РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83
E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,
ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	         от «22» января 2014 г. № 12

О предоставлении жилого помещения
          На основании п. 8 ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 7 Устава муниципального образования «Городское поселение Звенигово», руководствуясь п. 3.2. Положения об Администрации муниципального  образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово» - Звениговская городская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Талько Людмиле Сергеевне, Талько Александру Анатольевичу, Талько Елене Александровне, Талько Юлии Александровне жилое помещение по адресу: г. Звенигово, ул. Ленина, д. 9, кв. 32, общей площадью 55,9 кв.м. в общую долевую собственность по ¼ доле на каждого в порядке возмещения (компенсации) за сносимое жилое помещение по адресу: г. Звенигово, ул. Пушкина, д. 26, кв. 2.

2. Главному специалисту Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Медведевой М.М. заключить договор передачи жилого помещения в собственность в порядке возмещения (компенсации) за сносимое жилое помещение с гражданами, указанными в п. 1 настоящего постановления, в соответствии с Жилищным кодексом РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Городское поселение Звенигово» Кузягина С.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО “ Городское поселение Звенигово”                                         И.Г. Столбов
Исп.: Медведева М.М.
Тел.: 7-39-75